忠财农〔2024〕87号
忠 县 财 政 局

关于收回并重新安排2024年财政衔接推进乡村

振兴补助资金项目结余资金的通知

县农业农村委（县乡村振兴局）：

    根据忠县农业农村委《关于申请收回2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目结余资金的函》（忠农函〔2024〕306号）、新立镇《关于申请收回2024年新立镇新立社区岔河流域人居环境整治项目结余资金的函》（新立府函〔2024〕130号）等12个乡镇街道申请收回2024年度财政衔接推进乡村振兴项目结余资金的函，经研究，决定收回2024年度财政衔接推进乡村振兴项目结余资金219.890205万元（收回明细见附表1）。同时，根据中共忠县县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室《关于下达2024年第七批财政衔接资金项目计划的通知》（忠委农办〔2024〕49号）文件精神，决定重新安排你单位2024年财政衔接进乡村振兴补助资金219.677005万元。具体项目金额、年终决算列报功能科目详见附件2。

县农业农村委（县乡村振兴局）收到资金后严格按照《中央衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（财农〔2021〕19号）、《重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》（渝财农〔2021〕31号）文件规定列支，并按要求做好专账明细核算，确保专款专用。

附件：1.收回2024年财政衔接推进乡村振兴资金项目结余资金明细表

2.2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目结余资金重新安排明细表

3.2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目结余资金重新安排项目绩效目标表
忠县财政局

                                2024年12月25日

（此件主动公开）
	忠县财政局办公室                          2024年12月25日印发